
               

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2010 M. SPALIO 21 D. 

SPRENDIMU NR. T-324 „DĖL MOKĖJIMO UŽ SOCIALINES PASLAUGAS TVARKOS 

APRAŠO PATVIRTINIMO“ PATVIRTINTO MOKĖJIMO UŽ SOCIALINES 

PASLAUGAS TVARKOS APRAŠO DALINIO PAKEITIMO IR PAPILDYMO 

 

2012 m. spalio 25 d. Nr. T-251 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-

1049; 2008, Nr. 113-4290; 2010, Nr. 25-1177; 2010, Nr. 86-4525; 2010, Nr. 84-4406) 6 straipsnio 

12 punktu, Lietuvos Respublikos socialinių paslaugų įstatymo (Žin., 2006, Nr. 17-589) 13 

straipsnio 4 dalimi ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2006 m. birželio 14 d. nutarimu Nr. 583 

„Dėl Mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos aprašo patvirtinimo“ (Žin., 2006, Nr. 68-2510) 

patvirtinto Mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos aprašo 3 punktu, Pakruojo rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

1. Iš dalies pakeisti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2010 m. spalio 21 d. 

sprendimu Nr. T-324 „Dėl Mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

patvirtinto Mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos aprašo 54.1 ir 54.2 papunkčius ir Mokėjimo 

už socialines paslaugas tvarkos aprašą papildyti nauju 54.3 papunkčiu: 

1.1. 54.1 papunktyje vietoj skaičiaus „5“ įrašyti skaičių „10“ ir papunktį išdėstyti taip: 

„54.1. pirmą–šeštą mėnesį suma – 10 % paslaugos kainos;“ 

1.2. 54.2 papunktyje vietoj skaičiaus „10“ įrašyti skaičių „20“ ir papunktį išdėstyti 

taip: „54.2. nuo septinto mėnesio suma – 20 % paslaugos kainos.“ 

 1.3. 54.3 papunktį išdėstyti taip: „54.3. per paskutinius 12 mėnesių asmeniui 

apsigyvenus antrą ar trečią kartą mokestis – 20 % paslaugos kainos.“ 

                      2. Šis sprendimas įsigalioja nuo 2012 m. lapkričio 1 d. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Merė  Asta Jasiūnienė 

 

 


